
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. SIT56260

980 000 € Takvåning - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 52m² terrass till salu i Sitges Town,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sitges Town / Sant Sebastian / Aiguadolç »  08870
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+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Centralt belägen takvåning i 2 plan med 3 sovrum till salu
i Sitges med 2 terrasser med fantastisk utsikt över
staden.

Denna spektakulära takvåning i 2 plan ligger i hjärtat av Sitges, på en lugn semi-
gågata, och erbjuder ett oslagbart läge bara några minuter från alla viktiga tjänster,
inklusive restauranger, kaféer, stormarknader, ett vårdcenter och bara två minuters
promenad från stranden .

Byggnaden är hem för ett exklusivt litet samhälle och har direkt tillgång till
parkeringen bredvid huvudentrén. En bred vit marmortrappa och hiss som leder upp
till den eleganta takvåningen i 2 plan.

När du kommer in, skiljer en välkomnande hall vardagsrumsdelen från de privata
utrymmena. Lägenheten består av tre sovrum: ett enkelrum som för närvarande
används som kontor, ett stort dubbelrum på entréplan och ett lyxigt huvudsovrum
med eget badrum på övervåningen. Det exklusiva köket är utrustat med
premiumarmaturer från tyska märken, och har en unik och bekväm layout som flyter
in i vardagsrummet utan ansträngning. Vardagsrummet badar i naturligt ljus och
leder till en charmig terrass med fri utsikt över bergen.

På övervåningen finns ytterligare ett dubbelrum med eget badrum, tillsammans med
ett litet kök och tvättstuga, vilket ger ett privat utrymme för avkoppling. Från denna
nivå finns fantastisk havsutsikt och direkt tillgång till en 65 m² stor gemensam
terrass.

Denna fastighet drar också nytta av flera privata solpaneler för att hjälpa till med el-
och vattenkostnader

För mer information eller för att ordna en visning, tveka inte att höra av dig.

lucasfox.se/go/sit56260

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Jacuzzi, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Solpaneler, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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